МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»
Приказ03.10.2022 года № 323ст. Базковская

О формировании наставническихпар (групп)
В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,утвержденным приказом директора от 31.08. 2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):направление «учитель – учитель»:-Климанова Е.И. (наставник)-Дударева Н.В.(наставляемый, вновь прибывшийспециалист);-Недосекова Т.Н.(наставник)-Сальникова Н.Ю.(наставляемый, молодойспециалист);-Решетин А.В. (наставник)-Арнаутова А.А.(наставляемый, вновь прибывшийучитель);-Агапов Н.И.(наставник)- Бирюлин С.В.(наставляемый, вновь прибывшийучитель)-Сформировать наставнические пары по направлениям «учитель- ученик»,«ученик-ученик», «Родитель, сотрудник предприятия – ученик»

Учитель - ученик КлассФилиппова Е.И. – Моисеева Виктория, Зыков Антон, Козлова Ксения 1-аКостина В.В.- Мурашова Анфиса, Кащенко Артём, Резцов Евгений 1-бРусакова Н.В. – Надтока Анна 1-вТаратухина С.В. – Лосева Анна 2-аКружилина Л.В. – Шматок Иулия 2-б
Кузнецова Н.П. – Рычнева Светлана, Лиманская Дарья, Прокопов Александр 2-вЩебуняева Л.Л. – Максимов Александр 3-аКружилина Н.М. – Писковатсков Данил, Родионова Арина, ФёдороваАлина, Катрухина Варвара 3-б
Недосекова Т.Н. – Удодова Виктория 4-аБогомолова Е.А. – Короткова Варвара 4-бБирюлина В.С. – Слоян Игорь, Тиханова Ксения 4-вАхваткина А.Ю.-Ахваткин Вячеслав 2-аАфанасьев С.П.-Чеметев Роман 9-аВыпряжкин Д.С.-Дударева Ксения 8-аБаркунова Т.И.- Панфилова Дарья,Ермаков Владислав, Чеметев Дмитрий 5-а

Родионова Н.В.-Вислогузова Кира 4-бКаменщикова Л.М.-Павлов Михаил 8-бКалмыкова О.Н.-Токина Милана, Карелина Александра 9-а,8-бСученко О.А.-Пащинскова Злата 4-бДударева Т.Ю.- Лиманский Рамир 6-аКлиманова Е.И.- Сметанникова Оксана 11Бирюлина Н.И.-Бирюлин Вячеслав 11Агапова В.А.-Семиногова Анастасия 10Голубева Г.Г.- Пустовойт Татьяна, Козлова Светлана 11Чукарина Л.Н.-Смолина Светлана 9-бСердинова Э.В.-Косилов Ярослав 3-аБирюлин С.В.- Дмитриенко Артур, Дмитриенко Виктор 6-в,7-а
Ученик - ученик Класс

Жилябина Анна- Бурьянова Татьяна 6-вПузанов Максим- Соловей Андрей 9-бКузнецов Александр- Кочетова София 10Никулин Павел-Медведева Полина 10Митькова Злата- Андрущенко Николай 11Жаркова Елена – Долматов Владислав 11Польжок Александра- Тариков Валерий 8-вБочарова Анастасия-Попов Иван,Василенко Виктория 8-бПавлов Михаил- Чучуев Яков, Авдоян Омар 8-бЩебуняева Полина-Жарков Иван 5-аЧеметев Роман-Филатов Вадим 9-а
Родитель, сотрудник предприятия - ученик КлассЧванов С.А.- Серебренников Максим 9-вКосоножкин А.Г.-Гусев Денис, Прокопова Любовь, Прокопов Александр 7-а,4-в,Ковалева Л.А. –Боков Павел 7-аСемикина Л.П.- Ярошенко Вячеслав 9-в

2. Куратору наставнических пар Выпряжкиной Н.Д.2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожныхкарт, коррекции и отслеживании результатов.2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________________/С.И. Романова/

		2023-05-24T10:06:53+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;